CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 198/2023

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso à Prefeitura Municipal de Araguari na pessoa do Prefeito Renato Carvalho Fernandes e
a todos os envolvidos nas ações de festividades do Aniversário de 135 anos de Araguari, foram
diversos eventos esportivos e shows na nossa cidade movimentando o comercio o local, oferecendo
lazer e entretenimento a nossa população.

Endereço: Praça Gayoso Neves, n°129, Goiás.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 29 de Agosto 2023.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por    14   votos
REPROVADO por    -    votos
DEFERIDO               -     (    )
Sala das Sessões, em 29/08/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
29

91

		2023-09-12T16:07:17-0300

		2023-09-12T16:07:17-0300